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Sayfa: Sayfa]/ToplamSayfa]

DERSİN ADI SINIF DERSİN ADI SINIF DERSİN ADI SINIF

10:00 Girişimcilik ve Kariyer Planlama - İletişim ve Etik https://dos.subu.edu.tr/
11:00 İnsani ve Toplumsal Gelişim AFC 203
12:00 Pazarlama Yönetimi AFC 201 - 203
13:00
14:00
15:00
10:00
11:00
12:00 Mesleki İngilizce II AFC 206
13:00
14:00 Genel Ekonomi https://dos.subu.edu.tr/
15:00
10:00
11:00
12:00 Gümrük İşlemleri AFC 203
13:00
14:00 Temel Hukuk https://dos.subu.edu.tr/
15:00
10:00 Genel İşletme https://dos.subu.edu.tr/
11:00
12:00 Dış Ticaret Finansmanı AFC 203
13:00
14:00
15:00
10:00 İşletmede Mesleki Eğitim https://dos.subu.edu.tr/
11:00
12:00 Türk Dili https://dos.subu.edu.tr/
13:30 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi https://dos.subu.edu.tr/
15:00 Bilgi Teknolojileri ve Kodlama https://dos.subu.edu.tr/
16:30 İngilizce https://dos.subu.edu.tr/
10:00
11:00
12:00 Bankacılık ve Kambiyo İşlemleri AFC 204
13:00 Dış Ticaret İşlemleri I AFC 101 - 104 - 201
14:00
15:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00 Uluslararası Ekonomi AFC 205
15:00 Genel Muhasebe AFC 101 - 104 - 201
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I. Yarıyıl
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GÜN SAAT

 GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU
DIŞ TİCARET PROGRAMI

2024 - 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI
III. Yarıyıl IV. Yarıyıl


